
 

 

Uchwała Nr IX/124/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 czerwca  2015 r. 

 

 

w sprawie uzgodnienia projektu wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 

realizowane są zadania Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 

 

Na podstawie § 66 ust. 1 i 3 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wykazu dróg, 

obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic pod warunkiem usunięcia 

dróg nieobligatoryjnych dla kompetencji dzielnicy zgodnie z obowiązującym statutem tj. 

następujących dróg lokalnych: 

 

1. ul. Batowicka, 

2. ul. Białoprądnicka, 

3. ul. Bociana, 

4. ul. Górnickiego, 

5. ul. Grażyny, 

6. ul. Jabłonna, 

7. ul. Korczaka, 

8. ul. Krowoderskich Zuchów, 

9. ul. Legnicka, 

10. ul. Lentza, 

11. ul. Makowskiego, 

12. ul. Na Zielonki, 

13. ul. Nad Sudołem, 

14. ul. Nałkowskiego,  

15. ul. Nila-Fieldorfa, 

16. ul. Pachońskiego, 

17. ul. Piaszczysta, 

18. ul. Pielęgniarek, 

19. ul. Pleszowska, 

20. ul. Prądnicka, 

21. ul. Racławicka, 

22. ul. Rusznikarska, 

23. ul. Siewna, 

24. ul. Stachiewicza, 

25. ul. Vetulaniego, 

26. ul. Wądół, 



27. ul. Weissa, 

28. ul. Zdrowa, 

29. ul. Zgody, 

30. ul. Żmujdzka.  

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ul. Jaremy 23-25  640/4  41 Krowodrza  

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. 


